1
尊敬的用户:
感谢您使用我公司生产的产品。在您初次使用该仪器前，请您详
细阅读本使用说明书，将帮助您快速正确使用该仪器。
我们的将不断地改进和完善公司的产品与服务，因此您所使用的
仪器可能与使用说明书有少许差别。若有改动，我们不一定能及时通
知到您，敬请谅解！如有疑问，请与我们联系，我们将竭诚为您服务。
安全要求：

规格型号
容量
（kVA）
输入电压
（V）
输出电
压（kV）
输出电流
（mA）
输出直流
高压（kV）
最大外型尺寸
（mm）
重量
（kg）
ZQGTB-1.5/50 1.5
200
50
30
70
240×180×380 13
ZQGTB-3/50 3 60 330×280×570 30
ZQGTB-6/50 6 120 400×330×670 48
ZQGTB-10/50 10 200 430×370×750 68
ZQGTB-15/50 15 300 470×370×750 82
ZQGTB-20/50 20 400 470×370×750 82
ZQGTB-2/100 2
100
20
140
330×280×650 52
ZQGTB-5/100 5 60 430×370×1100 76
ZQGTB-10/100 10 100 470×370×1100 77
ZQGTB-15/100 15 150 520×410×1150 90
6
四、工作原理
本系列产产品输入电压为 200V，利用电磁感应原理根据需要改变输
入电压，即可获得输出高压从零伏连续可调到额定的最高值。